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                        TENİS WHIZZ SAMSUNDA!                    
                

                
    29 Ekim 2019




                
                    SAMSUN TENİS WHIZZ EĞİTİMİ NEDİR? Erken çocukluk döneminde (2-7 yaş arası) çocuklara,temel hareket eğitiminin verilmesi; onların ileride spora yatkın ve sağlıklı olmaları açısından yaşam boyu spor alışkanlıklarını kazanmaları açısından çok önemlidir. Bu eğitimle çocukların, yerçekimine karşı denge becerisi, yer değiştirebilme becerisi ve nesne kontrol becerisinin geliştirilmesi sağlanır. Ancak fiziksel, zihinsel ve duygusal yönden gelişimlerindeki farklılıklar… 
 Devamı
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                        Samsun Tenis Kursu Mu Arıyorsunuz?                    
                

                
    8 Eylül 2018




                
                    Samsun Tenis Dersi Samsun Tenis kursu veya samsun tenis dersi arıyorsanız doğru yerdesiniz. Tenis öğrenmeye başlamak için geç kalmadınız. Sosyal hayatınızı yeniden canlandıracak, yepyeni bir tecrübe yaşamanıza katkıda bulunarak size yeni bakış açıları açacak bu eğlenceli spora hemen her yaşta başlayabilmeniz için hiçbir engel yok. Dayanıklılık, patlayıcı güç, denge, odaklanma, dikkat isteyen tenis öncelikle kollar… 
 Devamı
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                    Tenis Tarihinde Akıllardan Çıkmayacak Anlar Bu yazımızda sizler için unutulmaz tenis anları,önemli tenis olaylarını derledik. Tenis kortlarında tanık olunan unutulmaz anlar,kurtarışlardan veya vuruşlardan ibaret değil.Kortlarda tenisçilerin ağladığını da bıçaklandığını da göreceğiz.İşte o unutulmaz anlar: Tenise bıçak darbesi! 1993 yılında Almanya’da kadınlar turnuvasında o sırada dünyanın bir numaralı tenisçisi olan Monica Seles,Magdelena Maleeva karşısında ilk seti… 
 Devamı
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                        Çocuğunuz Neden Tenis Oynamalı?                    
                

                
    4 Eylül 2018




                
                    Çocuğumu Neden Tenise Yönlendirmeliyim? Çocuğunuzu neden tenise yönlendirmelisiniz?Bu soru bize sık sorulan sorulardan birisiydi ve sizin için cevaplandırdık. Amerika Açık Tenis Turnuvasını kazanıp zengin ve şan şöhret sahibi olsun diye mi? Bunu hangi ebeveyn istemez ki? Her ne kadar her ebeveynin hayali çocuklarının iyi birer sporcu olması veya iyi bir gelir sahibi olması olsa da… 
 Devamı
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                        Amerika Açık Tenis Turnuvası Hakkında 10 İlginç Bilgi                    
                

                
    2 Eylül 2018




                
                    Amerika Açık Tenis Turnuvası Amerika Açık Tenis Turnuvası (U.S. Open) yılın son grand slamidir. Her sene Ağustos ayının son Pazartesi günü başlar ve iki hafta sürer. Amerika’da New York eyaletinde Queens’te  yapılmaktadır. Turnuva hem bayan sporcuları hem de erkek sporcuları içermektedir. Hemen hemen 16 milyon dolar toplam ödül dağıtılan bu turnuvada tekler şampiyonları 1 milyon… 
 Devamı
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                        Tenis İle İlgili Muhtemelen Duymadığınız 10 İlginç Bilgi                    
                

                
    31 Ağustos 2018




                
                    Tenis İle İlgili Muhtemelen Duymadığınız 10 İlginç Bilgi Bu serimizde sizler için en ilginç 10 tenis bilgisini derledik. Muhtemelen daha önce duymadığınız bu ilginç tenis bilgilerini okurken çok şaşıracaksınız 🙂 Tenis kelimesi Nereden Geliyor? Tenis kelimesinin nereden geldiği araştırıldığında ortaya birçok söylenti çıkacaktır. Fransızcadaki “tenetz” (Tenez) sözcüğünden geldiği tahmin edilmektedir. Yakala ve tut anlamına gelen… 
 Devamı
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                        Ünlü Tenisçilerden 10 Motivasyon Sözü                    
                

                
    29 Ağustos 2018




                
                    Ünlü Tenisçilerden 10 Motivasyon Sözü Tenis motivasyon sözleri,sıkıldığımız zaman tekrar aynı istekle tenise sarılmamızı sağlayabilir. Bugün sizler için ünlü tenis sporcuları tarafından söylenmiş 10 özlü sözü derledik.İyi okumalar 🙂     En İyi Tenis Motivasyon Sözleri 10- Novak Djokovic 7-8 yaşlarımda dünyada bir numara olmak istediğimi söylediğimde, insanlar bana gülüyordu çünkü yüzde bir şansım var gibi… 
 Devamı
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                            			Samsun Tenis olarak sizlere samsun tenis dersi ve atakum tenis dersleri vermekteyiz.

Samsun Tenis Kulübü tenis derslerine devam ediyor.

Eğer sizde yeni bir hobi edinmek veya çocuklarınız için iyi bir gelecek istiyorsanız kesinlikle doğru yerdesiniz.
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